
UCHWAŁA XIV/95/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie współdziałania pomiędzy Gminą  Wołczyn a Powiatem Kluczborskim w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 1515 
z późn. zm.) Rada Miejska w Wołczynie  uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę współdziałania Gminy Wołczyn z Powiatem Kluczborskim, w zakresie realizacji zadań 
określonych w: art. 7 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym, art. 7 ust.1 punkt 1 lit. „a” i art. 8 pkt 2, oraz art. 15 ust. 1 pkt 8 i 9  ustawy z dnia 16 
grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 2015 r., poz. 1440 z późn. zm.), a także art. 14a 
ust. 3 - 4a oraz art. 17 ust. 3 i 3a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.).

2. Współdziałanie będzie polegało na organizowaniu i świadczeniu usług publicznych w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 716E1600-AE30-4B80-8372-AA13D82B21AC. Podpisany Strona 1




